
Riihipihan hankekuulumisia Vuolijoen aluelautakuntaan 10/2023

Oulujärvi Leaderin rahoittama Riihipihan museoalueen kehittäminen -hanke on ollut
käynnissä huhtikuusta 2023 alkaen. Kesäkuun loppuun 2024 kestävä hanke pyrkii
kehittämään Riihipihaa ammatillisena ja näkyvänä museona, joka tarjoaa tiedollista ja
elämyksellistä antia kävijöilleen erilaisten tapahtumien, toimintojen sekä kurssien kautta.
Museosta tehdään toiminnallisempaa kokonaisympäristöä, jossa eri käyttäjäkunnat ja alueen
idyllisyys pyritään huomioimaan aiempaa paremmin. Hankkeen toimenpiteillä vahvistetaan
museon tulevaisuutta viihtyisänä ja vetovoimaisena toimijana.

Tähän mennessä Riihipihan tiedotusta on kehitetty esimerkiksi ottamalla museolle käyttöön
Instagram-tili sekä laatimalla tiedotuksen ja somen suunnitelmat. Hankkeessa on tehty
yhteistyötä tiedotuksessa ja tapahtumien järjestämisessä monien Vuolijoen, Kainuun ja
Oulujärven alueen yhdistystoimijoiden ja organisaatioiden kanssa.

Museoalueelle on lisätty viihtyisyyttä Vuolijoen koululaisten maalaamilla roskalaatikoilla
sekä museolle istutetuilla yrttilaatikoilla. Lapset on pyritty huomioimaan paremmin myös
uusilla leikkivälineillä ja museolle kehitellyllä toimintanurkalla, jossa pääsee kokeilemaan
paperinukkien, paperiveneiden ja tuohisormusten askartelemista.

Hankkeen tapahtumissa on ollut tähän mennessä kaikkiaan yli 400 osallistujaa. Museolla on
järjestetty kurssit paikallismuseotoimijoille näyttelyihin liittyen sekä koululaisille
perinneyrtteihin liittyen. Hankkeessa on järjestetty uutena toimintana esimerkiksi
Kesänavauskahvit palautteen ja kehitysideoiden keräämiseksi Avoimet kylät -päivänä
10.6.2023 sekä jousiammuntapiste Käö kahtomassa -tapahtumassa 30.6.2023. EU:n
kulttuuriympäristöpäivien aikaan toteutettiin elävä perintö -teemainen, työnäytöksiä sisältänyt
Elojuhla Riihipihassa 10.9.2023.

Tulevan talven aikana hanketyö painottuu pidempää työstämistä vaativaan, museon
kokoelmiin ja näyttelyihin liittyvään sisältöön. Museolle toteutettiin kesällä 2023 Otanmäen
kaivoshistoriasta kertova valokuvanäyttely, ja tätä kehitetään eteenpäin. Tekeillä on yksi uusi
laajempi näyttelykokonaisuus sekä nukkeryhmiä, jotka esittelevät alueen historiallisia
elinkeinoja. Suunnitteilla on myös museota esittelevien, QR-koodeja sisältävien kylttien
tekemistä museoalueelle ja toimintavihko lapsikävijöille: näitä aiomme testata jo
valtakunnallisella Lapsen oikeuksien viikolla 20.-26.11.2023, jolloin olemme järjestämässä
toimintaa Otanmäen koulun kanssa. Lisäksi kehitteillä on muutamia kursseja ja jotain pientä
uutta Vuolijoen maaseutuyhdistyksen kanssa la 2.12. järjestettävään Riihipihan
Joulupolku-tapahtumaan.

Hankkeesta lisätietoja antaa projektityöntekijä Mari Smolander (puh. 044 9767 132,
sähköposti info@riihipiha.fi).


